
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
PO DELŠÍ DOBĚ OPĚT VYCHÁZÍ ZPRAVODAJ/p.Benda byl v lázních/ 
PŘECE JEN MÁME I LETOS HALOVÉ MISTRY ČR:BÍLÉ MYŠÁKY 
STATISTIKA HALOVÉ SEZÓNY 2006/2007 
PŘÍPRAVA: RAKOVNÍK A VÍDEŇ 
JARNÍ SOUTĚŽE ZAHÁJENY,MUŽI:PO VÍTĚZSTVÍ SLÁVISTICKÁ SPRCHA 
ŽENY PODLEHLY V HRADCI 0:5 
MUŽI B PŘÁTELSKY S KADANÍ 
TERMÍN PRO ZAPLACENÍ PŘÍSPĚVKŮ A PŘIHLÁŠEK DO TÁBORA BYL 31.3. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
HRÁČ VÍKENDU: nikdo nezazářil….. 
PŘEDÁNÍ MEDAILÍ ZA HALU - DORCI A DORKY – sobota 14.4. 17.30 
 
1. NÁDHERNOU  SPORTOVNÍ ATMOSFÉRU ZAŽILI BÍLÍ MYŠÁCI 11.3. V PRAZE 
   na finále mladších žáků v halovém hokeji.Hráli:Kondrát R.Kalvas Pecháček Laier Heger 
   V.Nocar Kordík Kapitán Beránek a Čvančara.V prvém utkání přehrála Hostivař Bohemians 
   4:3,ve druhém utkání jsme my podlehli Bohemians 2:3/Heger 2/.Bylo jasné,že rozhodne 
   třetí zápas mezi námi a Hostivaří.Museli jsme o 2 góly zvítězit,abychom se stali mistry. 
   Do poločasu jsme vedli 2:0/Heger a Kordík/ a když Heger z penalty zvýšil na 3:0,soupeř 
   odvolal brankáře a hrál se 6 hráči.Zapomněl však na volného Kordíka,který naše vítězství 
   pečetil čtvrtým gólem do prázdné branky.Radost byla veliká a zasloužená,každý hráč si 
   odvezl zlatou medaili.O tento úspěch se zasloužili všichni hráči,i když je třeba některé 
   zvlášť vyzdvihnout:fantastický výkon gólmana Kondráta,neúnavný výkon Radka Kalvase 
   v obraně a výbornou spolupráci dvojice Heger-Kordík v útoku.Nelze pominout ani práci 
   trenérů mladších žáků Stanislava Bendy a Jaroslava Vrkoče. 
 
 
 



2.STATISTIKA: HALA 2006/2007 
    Počet př.utkání/góly   počet mistr.utkání/ góly      x hráč není kmenový 
    MUŽI A : 15/9                      MUŽI B:17/7                       ŽENY: 15/7 
    ------------                               ----------                               --------- 
   x Vokurka    5/0/4/0                 J.Vrkoč      5/1/2/1             x Baštová         8/0/4/0 
       M.Mádr    9/1/6/2                 Hofrichter  9/6/6/12              Levá              8/2/6/0 
       L.Čech      9/4/10/7               Nocar        5/2/2/1             x Nedvědová    8/7/6/8 
       Brada        9/1/6/0              x Bílek         4/0/0/0             x Szöcsová        8/2/4/0  
       Strejc        9/9/4/3              x Krásný      4/0/0/0                 Zahálková     5/0/0/0 
       Dolejš       9/13/10/27        x Červenka  4/0/0/0              x Bartošková    8/2/0/0 
   x Jurina        9/4/0/0                  Levý         4/0/6/3                 Špinlerová     5/2/6/1 
   x Nečas        4/0/6/0               x T.Koryťák 4/1/0/0                Homolková    3/1/0/0 
      Poustka     4/0/10/4             x Kozel        4/0/0/0                 Strnadová      0/0/5/6 
      Petrek        4/0/4/0              x T.Vrkoč    4/1/2/3                 Koryťáková    3/0/6/0 
      Vychron     4/2/10/28         x Luft           0/0/6/5             x Hanzlíková     0/0/4/2 
      Soukup      0/0/10/5            x M.Mádr    0/0/2/2             x Balvínová        3/0/2/0 
   x Levý          0/0/2/0              x Sochor      0/0/2/5             x Kutheilová       0/0/2/0  
   x Hofrichter 0/0/2/8                  Metlička   0/0/6/2            x Dvořáková        0/0/2/0 
   x T.Vrkoč    0/0/2/5                   Michal     0/0/6/6               Petreková          2/0/2/0 
                                                     Vokurka   0/0/4/0 
                                                  x Jurina       0/0/2/0      
     ST.DORCI: 10/9                    ST.DORKY: 10/4              ML.DORKY:  10/4  
     ----------------------                 ----------------------               ------------------------- 
     všichni jen mistr.utkání/góly 
   Luft                   8/12                    Baštová               6/0                        Kutheilová          6/0            
   T.Vrkoč             8/18                    Hanzlíková         6/0                        Szöcsová             8/1  
   T.Koryťák         8/11                     Dvořáková         6/2                        Nedvědová          8/10 
   Kozel                 4/8                      Balvínová           4/0                        Prokopová           2/0  
   Červenka            8/4                 x Červenková          6/0                    x Křivanová             8/1  
   L.Černý              8/1                 x Nedvědová           4/4                    x Tomanová             6/0 
   Straka                 8/3                 x Szöcsová              8/5                     x Kozlová               8/1 
   Jurina                 6/1                 x Bartošková            6/2                    x Červenková          6/2 
   L.Mádr               2/1                 x Kozlová                 4/1                   x Šmídová               2/0 
x J.Koryťák           2/0                x Kutheilová              2/0                   x Jurinová               2/0 
 
MLADŠÍ DCI  A:10/10               MLADŠÍ DCI B:9/9                     ST.ŽÁKYNĚ : 8/7 
-----------------------------              -------------------------                     ------------------------ 
Bílek                     4/0/6/0             Nečas                  3/0/8/0              Kozlová              8/0   
J.Koryťák              4/3/8/10          Kunte                  3/0/8/0              Křivanová           8/5 
J.Černý                  4/0/4/5            Krásný                 3/0/8/6              Šmídová             6/0 
Reš                         4/0/0/0            Hošek                  3/1/8/3             Jurinová              8/0  
Vokáč                    4/3/6/6             Rumplík              3/3/8/16          Tomanová            8/6 
Sochor                    4/5/6/17          Nicklas                3/1/6/4            Rubášová              2/0 
Volf                        4/0/8/15          R.Majer               3/0/6/2            Červenková          4/1   
V.Horák                 4/0/6/2             Hofrichter           3/1/8/3         x Cachová                2/0 
M.Vrkoč                4/0/6/3             M.Kalvas             3/0/4/4 
Sedlák                    0/0/2/0    
  
STARŠÍ ŽÁCI A: 11/9                 STARŠÍ ŽÁCI B:15/3                  MYŠKY:15/9 
------------------------------              ----------------------------                 ----------------- 
  Bárta                    4/0/4/0               Gibson               0/0/9/0             Karasová              9/0/3/0  
  Rollinger              4/0/8/0               Mach                 0/0/9/1             Musilová              5/0/9/0 
  Jereš                     4/0/6/0               Polívka              0/0/3/2             Váchalová            5/0/9/0   
  Langer                  4/2/6/1            x Kapitán             3/0/6/0              Kolínková           5/0/6/8 
  Douděra                4/3/8/0           x Skála                 3/0/6/3              Platzerová           5/0/6/0  
  L.Nocar                 4/6/8/7           x R.Kalvas           3/1/3/0              Cachová              5/2/6/5 
  T.Mádr                  4/4/10/12       x Vyleta               3/0/3/1              J.Martinovská     5/0/6/1 



  Šindelář                 0/0/6/7           x Pecháček           3/0/9/0             V.Doležalová       5/0/3/0 
  Beran                     0/0/4/2           x Heger                3/2/9/5              K.Doležalová      5/0/6/0   
xKapitán                  0/0/4/0           x Kordík               3/3/6/3          x Jurinová               5/0/0/0 
xGibson                   0/0/2/0           x Benda                3/0/9/5           x Šmídová              5/0/0/0 
                                                      x  Kondrát             3/1/0/0           x Rubášová            5/2/0/0 
                                                      x  Jirka                   3/1/6/4           x Sokolová            5/0/6/0  
                                                       x Karnold              3/0/9/8          x Tomanová           5/1/0/0 
                                                      x M.Majer              0/0/6/0           x Soukupová         0/0/9/0 
MYŠÁCI BÍLÍ:14/14                    MYŠÁCI ČERVENÍ:12/12       BENJAMÍNCI:21/18 
--------------------------                   -----------------------------------      ------------------------- 
Kondrát           5/0/14/0                 M.Majer                 5/3/12/0        Klečka                     16/17 
Suchý              5/0/6/0                   Skála                      5/1/12/21       Peš                           20/0    
R.Kalvas         5/4/14/13               Vyleta                    5/1/6/0            A.Radvanovský      16/14 
Jirka                5/3/9/11                 Rozum                   5/0/9/1            R.Radvanovský       16/4 
Čvančara         5/0/14/9                 Volf                       5/0/9/0            Kožnar                     16/2 
Laier               5/0/14/2                  Benda                    5/0/9/13         Petrivaldský,Kasl      16/0    
V.Nocar          5/0/14/2                 Čechura                  5/0/3/2           Kozák                        13/5   
Heger             5/1/14/24                Kadlčík                   5/0/9/5         Vrba                            12/2 
Kordík            5/0/14/19               Tomášek                 5/0/12/2        Mazanec                     12/0 
Pecháček        5/2/14/4                 Gabriel                    5/1/3/1          Rollinger                     1/1 
Kapitán          5/0/11/11                Uhlíř                       0/0/9/23        Dráb                            8/1    
Zlesa              5/0/0/0                     Karnold                 0/0/3/6          Durchan,Bystřický      8/0 
Beránek          5/2/5/3                                                                        Šmíd                            5/0 
J.Horák           5/0/3/2                                                                        Sýkora,Bezděk,Šiman 4/0 
                                                                                                        x Jirka                             3/11 
                                                                                                       x  Uhlíř                            7/6 
                                                                                                       x  Beránek                       7/0  
SENIOŘI:11/7                                              CELKOVÁ BILANCE: 
-----------------                                                --------------------------- 
Benda                         8/1                                benjamínci             18 
Dobrý K.                    10/2                              Myšáci                    26 
Růžička                       5/0                               Myšky                      9  
P.Opava                      10/6                             Starší žáci               12 
M.Bejček                     5/1                              Starší žákyně            7 
P.Bejček                      5/1                              Mladší dorci            19  
Douša                          5/0                              Mladší dorky             4  
xJ.Vrkoč                      10/7                            Starší dorci               9   
xHofrichter                   10/12                         Starší dorky             4 
xLevý                            10/5                           Ženy                        7 
xNocar                           5/0                           Muži A +B              16 
                                                                       Senioři                      7 
Celkem si zahrálo alespoň 1 zápas v hale 138 našich členů/loni 130/ 
Zpracoval Stanislav Benda. 
 
3.PŘÍPRAVA NA JARO: 
   Rakovník-Litice – 1:3,hráno 21.3.,góly:Vokáč,Sochor,T.Vrkoč,dále:Vokurka Brada        
   Poustka M.Mádr Krásný M.Čech T.Koryťák Luft Rumplík.Oba týmy hodně omlazené 
   Naše vítězství zasloužené. 
   VÍDEŇ 24. a 25.3.Muži: Jurek Brada Poustka Straka Krásný L. a M.Mádrovi L.Čech 
   ----------------------------- T.Koryťák Soukup Jurina Vychron Dolejš Strejc Luft Sochor 
   Osterienburg-Litice 4:3/4:1/g.Dolejš 2,Jurina   Soupeř:II.bundesliga 
   WAC Vídeň-Litice 1:0  soupeř vede rakouskou ligu 
   Post SV Vídeň-Litice 2:1,g.Dolejš ,měli jsme převahu,ale neproměňujeme šance 
   ŽENY: Baštová Nedvědová Szöcsová Levá Koryťáková Bartošková Dvořáková Červenková  
Balvínová Špinlerová +Holická a Anežka  z Kadaně.Dobrá příprava, 
   druhý zápas byl lepší prvního, ale vždy nám ke konci docházely síly. 
   Vídeň-Litice 1:2/Nedvědová/ a 1:3/Szöcsová TR/ 



 4. ZAHÁJENÍ JARNÍCH SOUTĚŽÍ“ 
     31.1. Litice-President 4:1/4:0/,góly Vychron,Strejc,Jurina a T.Koryťák,dále:Jurek 
     =================== Brada Poustka Straka Krásný L.a M.Mádrovi L.Čech 
    Soukup Sochor Dolejš a T.Vrkoč.Vynikající začátek utkání,po 20 minutách vedeme 
    3:0,ale po přestávce nás soupeř zatlačil do defenzivy,ze které jsme se již nedokázali 
    vymanit. 
    1.4. SLAVIA PRAHA-LITICE  5:1/3:0/ Sestava stejná.Slavii vyšel úvod,dvěma góly 
    ============================== v 5. a 10.minutě se zklidnila a hrála takřka 
    bezchybný hokej.Do poločasu jsme si mnoho šancí nevypracovali.Když záhy po pře- 
    stávce dali Slávisté čtvrtý gól,vypadalo to na opakování debaklu 0:7 z podzimu.Naši 
    však nepřestali bojovat,hru vyrovnali,měli i několik šancí,ale jedinou z TR pro- 
    měnil L.Čech.Před dalším kolem zůstáváme na 3.místě.Další výsledky: 
    Mnichovice-Hradec 1:3,President-Mnichovice 0:1,Rakovník-Bohemians 2:6, 
    Bohemians-Hostivař 9:1 a Slavia-Hostivař 10:0 
    HRADEC-LITICE 5:0/2:0/ 1.liga žen.Přes zlepšený výkon jsou Hradečtí nad 
    =========================== naše síly,navíc jsme hráli o 10:Baštová 
    Szöcsová Nedvědová Hanzlíková Koryťáková Levá Petreková Bartošková 
    Červenková a Špinlerová. 
    LITICE B-KADAŇ 6:1 –přátelsky,góly:Luft 4,Levý, Hofrichter ,dále:Vokurka 
    ================== J.Vrkoč Míka Nocar Královec Vokáč Rumplík Met- 
    lička.Až snadná výhra,neměli bychom příště soupeře podcenit. 
 
   5. DO KONCE BŘEZNA JSTE MĚLI ZAPLATIT PŘÍSPĚVKY A PŘIHLÁSIT SE 
       na letní tábor v Melchiorově Huti.Letos je tábor o 100.-Kč dražší,do 12 let se platí 
       2.100.-Kč a nad 12 let 2.300.-Kč Zaplatit do 31.5.2007 buď hotově trenérům,nebo 
       na účet TJ : č. 721744399/0800 v.s. 2907 ,nebo si vyžádejte u trenérů fakturu. 
       NEZAPOMEŇTE ANI NA SBĚR,tábor si můžete zlevnit až o 1.000.-Kč Pokud 
       pojedou z rodiny 2 děti,platí ten druhý o 500.-Kč méně. 
 
   6.NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
      ST     11.4.17.00 LITICE-BOLEVEC  ml.dorost 
      SO     14.4. 17.00 LITICE-BOHEMIANS muži A,14.30 LITICE B-KADAŇ 
      SO 14.4. 12.00 ženy  LITICE-SLAVIA B 
      SO 14.4. mladší žákyně turnaj na Zeleném pruhu v Praze od 9.00 
      SO 14.4. mladší žáci – turnaj v Rakovníku od 14 hodin 
      NE 15.4. starší dorostenky a st.dorostenci autobusem v 8.15 na Bohemians 
      NE  15.4. benjamínci od 9 turnaj v Rakovníku 
 
7. Úspěšné dorostenky a dorostenci, kteří skončili na 3.místě v ČR v hale obdrží medaile za toto 
umístění o přestávce extraligového zápasu Litice – Bohemians v sobotu 14.4. v 17.30 hod. 
 
8.SCHŮZKA VŠECH HRÁČŮ A HRÁČEK NAD  18 LET je ve čtvrtek 12.4. v 19.30. TÉMA : 
bufet a jeho fungování . POVINNÉ.  
 


